
“Başbakanımız Suriye’den bize sığınan
kardeşlerimiz konusunda Müslümanca
konuşuyor”
 

DİDEM ÜRER: Sayın Başbakanımız, Suriyeli sığınmacı kardeşlerimizle ilgili bir açıklama yaparak,
Reyhanlı halkına Kuran’dan bir hatırlatma yaptı: “Kardeşlerim, unutmayın şu anda Esad’ın zulmünden
kaçan Muhacirlere benim Reyhanlı’daki kardeşlerim Ensar görevini görmelidir.”

ADNAN OKTAR: Ne güzel konuşmuş, ağzına sağlık maşaAllah, elhamdülillah. Çok güzel, tam
Müslümanca işte. Diyorlar ki: “Tayyip Hocam’ı niye destekliyor millet?” İşte bu yüzden destekliyor.
Kuran’la konuşuyor, Kuran’la ahlakıyla hareket ediyor, Allah’a güveniyor, Allah’a kendini bırakıyor, Allah
da onu muvaffak ediyor.

DİDEM ÜRER: Şöyle devam ediyor: “Onlar da aynen o zaman olduğu gibi evlerini açmalıdır. Suriye’den
gelmiş kardeşlerimiz evlerinde korku içinde yaşıyorlarsa, burada başta şahsım olmak üzere Reyhanlı’daki
kardeşlerim de kendilerini şöyle bir masaya yatırmalıdırlar” dedi.

ADNAN OKTAR: Çok güzel söylemiş. Tabii, düşünmeleri lazım. Onların çoluk çocuğu karşıda olsaydı,
onlar ne yapacaklardı? Allah onları da öyle yapabilirdi. Ordakileri yapmış. Bir hikmetle onlara bu imtihanı
vermiş, bu hale getirmiş Cenab-ı Allah. Bu yüzden, şefkatle bağrına basacak müminler.

O bomba falan, iddia edilen Ergenekon Terör Örgütü’nün komünistleri pislik olsun diye, rezillik olsun diye
bu işi yaptılar. Yani sığınmacı kardeşlerimizi, bize sığınan, bize emanet olan, misafir olan kardeşlerimizi
gözümüzden düşürmek istiyorlar, güya. Diyeceğiz ki haşa haşa, “Bu adamlar geldi bize bela getirdi,
yiyeceklerimizi aldılar, huzurumuzu aldılar.” “Ne yapalım? Kovalım gitsinler. Öldürsünler adamlar, ne
yapıyorsa yapsınlar” diyeceğimizi zannediyorlar. Asla demeyiz. İsterlersi, Reyhanlı’ya yüz bin bomba
atsınlar yine demeyiz, yine bağrımıza basarız. Bunları anlamamaları normal. Çünkü adamlar olaya Kuran’la
bakmıyor, İslam gözüyle bakmıyor. Kuran gözüyle bakan, bunu anlar. (Adnan Oktar, 24 Mayıs 2013, A9
TV) 
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